БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     Внеочередное   заседание                                                                                          28-го  созыва

          К А Р А Р                                                                                    РЕШЕНИЕ

     14 декабрь    2022 й.                                                                     14  декабря     2022 г.

№329
         Танатар а.

         д.Тангатарово

О назначении публичных слушаний по проекту  решения « О бюджете сельского поселения Тангатаровский  сельсовет      муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь ст.28 Федерального закона №131 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

       1. Назначить  и  провести публичные слушания 26 декабря  2022 года в 17 часов в зале заседания администрации сельского поселения Тангатаровский  сельсовет по проекту решения  «О бюджете сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
     2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Галков Ф.А. – председатель комиссии, избирательный округ № 5;

Яляева Г.Р. – секретарь комиссии, избирательный округ №3;

Фарвазов А.М. – заместитель председателя, избирательный округ № 2 .

члены Комиссии:

 Хаматнурова Резиля Файзылгаяновна – депутат от избирательного округа №1;

Миннигалиев Рузанил Рафаэлович  – депутат от избирательного округа №4;

    3. Проект решения «О бюджете сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период  2024  и  2025 годов»  обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Тангатаровский  сельсовет.

Глава сельского поселения                                        А.А.Тухбатуллина